様式第６号（第１２条関係）
厚真町民間賃貸共同住宅等建設促進事業補助金実績報告書
厚真町長 様
　　　年 　月 　日
住所
氏名 　　　　　　　　　　　　㊞
電話
[bookmark: _GoBack]　　年　 月　 日付け第　　　　号により交付決定を受けた厚真町民間賃貸共同住宅等建設促進事業について事業が完了したので、厚真町民間賃貸共同住宅等建設促進事業補助金交付要綱第１２条第１項に基づき、次のとおり報告します。
記
	１
	事業名

	２
	住宅の名称

	３
	住宅の所在地

	４
	事業実施期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	５
	事業完了年月日
	年　　月　　日

備考　次の書類を添えて提出すること。
(1)　事業決算書
(2)　建物及び附帯設備等の支払い領収書の写し
(3)　建物の所有権保存登記又は建物表示登記の写し
(4)　建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し
(5)　建物及び附帯設備等の完成写真（内部及び外部（四方向から）を撮影したもの）
(6)　入居募集に関する書類
(7)　その他町長が指定する書類